
Id: NIUMU-OHVRI-DXGDZ-NQOJA-JJECN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/241/10
WÓJTA GMINY HANNA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.: 

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 4,5 % nie mogą być 
usytuowane bliżej niż 5 m od szkół, obiektów kultu religijnego i innych obiektów użyteczności publicznej 
mierząc w linii prostej od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do granicy obiektu, 

2) zasady określone w pkt 1 nie dotyczą punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5 
% oraz piwa prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/124/05 Rady Gminy w Hannie z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Hanna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kwietniewski


